

Årsredovisning
för
TEURN STUDIOS AB
559321-5428

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Ovansjö, Verkställande direktör
2025-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för TEURN STUDIOS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

TEURN STUDIOS är ett modebolag med nordisk bas men global marknad. Bolaget designar, producerar och säljer konfektion, skor och accessoarer via sin ehandel, sina återförsäljare och sin butik i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det gångna året har varit ett av de mest dynamiska i vårt företags historia. En av våra största milstolpar har varit vår expansion till den amerikanska marknaden, där vi har välkomnat nya kunder och öppnat upp möjligheter för framtida tillväxt. Med denna expansion har vi också sett en ökad omsättning men samtidigt också högre kostnader, särskilt inom COGS och marknadsföring.

Under året har vi även mött interna förändringar. I november 2024 lämnade vår VD sin roll, vilket har inneburit en omställning för oss som organisation. I kölvattnet av detta fokuserar vi nu på att effektivisera vårt arbetssätt och våra processer, för att bli ännu mer produktiva och starkare rustade för framtiden.

Nyemission beslutad vid EBO 2024-01-09 med fullteknade böcker vilket innebär ett kapitaltillskott på 1,399,644 kr.

Bolaget avser att under kommande räkenskapsår genomföra ytterligare nyemissioner för att säkerställa erforderligt kapital för fortsatt drift och tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	14 737	8 361	1 351
Resultat efter finansiella poster	-2 218	-2 703	-4 539
Soliditet (%)	12	32	13

Bolagets omsättning har ökat med ~77% mot föregående finansiella år, drivet av en substantiell ökning i både kundbas och varumärkeskänedom. Bolagets förlustresultat är en direkt följd av signifikanta investeringar i framförallt produkt och marknadsföring, vilka har gjorts proaktivt för att accelerera TEURNs tillväxtresa framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat- aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 012	3 595	7 670 277	-3 291 225	-2 703 137	1 710 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 703 137	2 703 137	0
Nyemission	4 167	-3 595	1 399 072			1 399 644
Årets resultat					-2 217 631	-2 217 631
Belopp vid årets utgång	35 179	0	9 069 349	-5 994 362	-2 217 631	892 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	9 069 349
ansamlad förlust	-5 994 362
årets förlust	-2 217 631
	857 356
disponeras så att i ny räkning överföres	857 356
	857 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 736 936	8 360 952
Övriga rörelseintäkter		222 762	131 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 959 698	8 492 222
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 441 572	-4 655 219
Övriga externa kostnader		-7 021 565	-6 252 121
Personalkostnader	1	-1 094 472	-53 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 991	-6 600
Övriga rörelsekostnader		-355 240	-151 892
Summa rörelsekostnader		-16 931 840	-11 119 020
Rörelseresultat		-1 972 142	-2 626 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 727	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247 216	-76 528
Summa finansiella poster		-245 489	-76 339
Resultat efter finansiella poster		-2 217 631	-2 703 137
Resultat före skatt		-2 217 631	-2 703 137
Årets resultat		-2 217 631	-2 703 137

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	39 159	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		39 159	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 890	23 100
Summa materiella anläggningstillgångar		48 890	23 100
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	250 000	112 224
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	112 224
Summa anläggningstillgångar		338 049	135 324
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 142 304	4 076 259
Förskott till leverantörer		386 741	356 415
Summa varulager		5 529 045	4 432 674
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 146 617	527 965
Övriga fordringar		5 741	70 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 810	136 914
Summa kortfristiga fordringar		1 516 168	735 641
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 621	28 889
Summa kassa och bank		80 621	28 889
Summa omsättningstillgångar		7 125 834	5 197 204
SUMMA TILLGÅNGAR		7 463 883	5 332 528

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		35 179	31 012
Ej registrerat aktiekapital		0	3 595
Summa bundet eget kapital		35 179	34 607
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		9 069 349	7 670 277
Balanserat resultat		-5 994 362	-3 291 225
Årets resultat		-2 217 631	-2 703 137
Summa fritt eget kapital		857 356	1 675 915
Summa eget kapital		892 535	1 710 522
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		859 367	700 869
Övriga skulder		1 300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		2 159 367	1 000 869
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		33 412	35 929
Leverantörsskulder		2 621 165	725 316
Skulder till koncernföretag		472 864	203 227
Övriga skulder		838 261	1 428 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 279	228 381
Summa kortfristiga skulder		4 411 981	2 621 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 463 883	5 332 528

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20% - 5 År

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% - 5 År

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	47 950	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 950	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-8 791	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 791	0
Utgående redovisat värde	39 159	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Inköp	35 990	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 990	33 000
Ingående avskrivningar	-9 900	-3 300
Årets avskrivningar	-10 200	-6 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 100	-9 900

Utgående redovisat värde	48 890	23 100
---------------------------------	---------------	---------------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	112 224	
Tillkommande fordringar	250 000	112 224
Avgående fordringar	-112 224	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	112 224
Utgående redovisat värde	250 000	112 224

Avser hyresdeposition.

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas mellan 2-5 år efter balansdagen	1 300 000	300 000
Skulder som ska betalas 5 år efter balansdagen	0	0
	1 300 000	300 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Andra ställda säkerheter	250 000	112 224
	1 250 000	1 112 224

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nyemission beslutad vid EBO 2024-09-05 med fulltecknade böcker vilket innebär ett kapitaltillskott på 1 985 940 kr.

Stockholm 2025-02-28

Anna Teurnell
Anna Teurnell
Ordförande

Christina Ovansjö
Christina Ovansjö
Verkställande direktör

Jörgen Andersson
Jörgen Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Josefin Riberth
Josefin Riberth
Auktoriserad revisor
